
 
 

1 / 2 

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 
č. XXXX/24 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích 
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), dále jen „Smlouva“, mezi: 

 
TOTOSOFT s.r.o. 
se sídlem Karoliny Světlé 303/4, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
IČ: 08798745 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 325569 
zastoupena panem MarRnem Tomáškem, jednatelem společnosR 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

a 
 

Firma s.r.o. / Jméno Příjmení 
se sídlem / bytem Internetová 1/1, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČ: 12345678 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 123456 
zastoupena panem Petrem Novákem, jednatelem společnosR 
(dále jen „Účastník“) 
 

1. Předmět Smlouvy 
1.1. Poskytovatel se touto „Smlouvou o poskytování služeb elektronických komunikací“ 

(dále jen „Smlouva“) zavazuje poskytovat Účastníkovi veřejně dostupné služby 
elektronických komunikací specifikované v odstavci 2 této Smlouvy. Účastník se 
zavazuje tyto Služby užívat v souladu s touto Smlouvou a za tyto služby plaRt ve 
prospěch Poskytovatele ceny dle odstavce 3 této Smlouvy a případně Ceníkem 
služeb. 

1.2. Poskytovatel Účastníkovi zapůjčí do užívání Koncové zařízení – WiFi router TP-Link 
Archer C6 V3.2. 
Účastník bere na vědomí, že toto Koncové zařízení je majetkem Poskytovatele. 
 

2. Specifikace Služby 
2.1. Poskytovatel bude Účastníkovi poskytovat Služby připojení k internetu dle těchto 

specifikací: 
Tarif: XXXXXXXX XXX/XXX 
Rychlost down/up: XXX / XXX Mbps 
Spuštěna od: XX. XX. 2024 
Adresa instalace (poskytování služby): Internetová 1/1, 110 00 Praha 1 – Nové 
Město 

 
3. Cena Služby a platební podmínky 

3.1. Smluvní strany se dohodly na ceně poskytovaných Služeb ve výši XXX Kč měsíčně  
za Službu uvedenou v bodě 1.1. této Smlouvy. 

3.2. Cena bude Poskytovatelem vyfakturována měsíčně předem.  



 
 

2 / 2 

3.3. Faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručení Účastníkovi.  
3.4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

Účastníka ve prospěch Poskytovatele. 
 

4. Závěrečná ustanovení 
4.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu XXX, dle Všeobecných podmínek. 
4.2. Tato Smlouva a právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí právem České 

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o elektronických komunikacích). 

4.3. Ostatní práva a povinnosR smluvních stran se řídí Všeobecnými podmínkami, které 
jsou nedílnou součásj této Smlouvy. 

4.4. Dojde-li k rozporu mezi Smlouvou a Všeobecnými podmínkami, má přednost úprava 
obsažená ve Smlouvě. 

4.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Po jejím podpisu každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 
 

5. Prohlášení Účastníka 
5.1. Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat jménem a na účet Účastníka. Dále prohlašuji, že 

jsem převzal Všeobecné podmínky a plně rozumím jejich znění, s kterým souhlasím  
a které se zavazuji dodržovat, a též prohlašuji, že jsem převzal příslušné materiály a 
informace týkající se provozu sítě Poskytovatele, které beru na vědomí. Dále 
prohlašuji, že souhlasím s provedením instalace Zařízení technikem Poskytovatele. 
 
 

V Praze, dne 12.01.2024 
  
  
  
  
 
  
          ……………………………………………..                                     …………………………………………….. 

               za Poskytovatele                                                                  za Účastníka 
               MarYn Tomášek                                                                   Petr Novák 
            jednatel společnosR                                                        jednatel společnosR 

 

 
 

 


